第４号様式（第５条関係）

入  札  書

年  月  日

蒲 郡 市 長  様

入札者 住所又は所在地

商号又は名称

代表者氏名              印

下記のとおり入札します。

記

金

額

億  千万  百万  十万  万  千  百  十  円

ただし、下記案件の請負金

※入札価格は、契約期間である令和元年７月１日から令和５年６月３０日

までの総額とする。ただし、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額

とすること。

上記価格について年度ごとの金額内訳は別紙年度別金額内訳書のとお

りとする。

１ 案件名

  蒲郡市役所宿直業務

２ 納入（履行）場所

  蒲郡市旭町１７番１号 蒲郡市役所

※ 金額の数字はアラビア数字を用い、頭に「金」又は「￥」を記入すること。

入札番号  １

別 紙

年 度 別 金 額 内 訳 書

入札額における、各年度の金額内訳は以下のとおりです。

年 度  期 間  金 額

令和元年度

令和元年７月１日～

令和元年９月 30 日
         円

令和元年 10月１日～

令和２年３月 31 日
         円

令和２年度
令和２年４月１日～

令和３年３月 31 日
         円

令和３年度
令和３年４月１日～

令和４年３月 31 日
         円

令和４年度
令和４年４月１日～

令和５年３月 31 日
         円

令和５年度
令和５年４月１日～

令和５年６月 30 日
         円

４年総額           円

※消費税及び地方消費税相当額を含まない金額とすること。

※金額の数字はアラビア数字を用い、頭に「金」又は「￥」を記入すること。